GC1396V-3-200 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Mills / Vishay GC1396V-3-200 Mills / Vishay toimittaja Mills / Vishay Jakelija
Vishay / Huntington Electric, Inc. GC1396V-3-200
TE Connectivity Measurement
Specialties
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO GC1396V-3-200
VALMISTAJA TE Connectivity Measurement Specialties
KUVAUS NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 19307 pcs
TIETOLOMAKE
SARJA -
ROHS-TILA Bulk
VIRTA - MAX -
POLARISAATIO Bead, Glass
MUUT NIMET 223-1179
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -50°C ~ 300°C
ASENNUSTYYPPI Free Hanging
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN OSANUMERO GC1396V-3-200
PITUUS - JOHDINKONFIGURAATIOT -
LAAJENNETTU KUVAUS NTC Thermistor 1.39M Bead, Glass
ELEMENT TYPE -
KUVAUS NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
NYKYINEN - DARK (ID) (MAX) ±3%
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 4557K
B0 / 50 ±3%
B VALUE TOLERANCE 1.39M
GC1396V-3-200
Osa numero: GC1396V-3-200
Valmistaja / merkki: Mills / Vishay
Tuotteen Kuvaus NTC THERMISTOR 1.39M OHM 3% BEAD
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 19307 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GC1396V-3-200.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
GC1396V-3-200: n tekniset tiedot
GC1396V-3-200.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
GC120A48-AD1
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 54.4V 2.21A
Varastossa:  2366 pcs
RFQ
GC120A24-R7B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 4.42A
Varastossa:  2084 pcs
RFQ
GC160A24-R7B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 5.89A
Varastossa:  1844 pcs
RFQ
GC160A12-R7B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHARGER LEAD ACID 13.6V 10A
Varastossa:  2316 pcs
RFQ
GC160A12-AD1
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHARGER LEAD ACID 13.6V 10A
Varastossa:  1862 pcs
RFQ
GC123506BH-8DA.05.N.B515.GN
valmistajat:  Sunon
Kuvaus:  FAN CPU COOLER 38.2X7.9MM 12VDC
Varastossa:  4964 pcs
RFQ
GC120A48-R7B
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 54.4V 2.21A
Varastossa:  2735 pcs
RFQ
GC120A24-AD1
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 4.42A
Varastossa:  2308 pcs
RFQ
GC1600058
valmistajat:  Diodes Incorporated
Kuvaus:  CRYSTAL 16.0000MHZ 18PF SMD
Varastossa:  181344 pcs
RFQ
GC1600048
valmistajat:  Diodes Incorporated
Kuvaus:  CRYSTAL 16.0000MHZ 16PF SMD
Varastossa:  354170 pcs
RFQ
GC160A24-AD1
valmistajat:  MEAN WELL
Kuvaus:  BATT CHRGR LEAD ACID 27.2V 5.89A
Varastossa:  1941 pcs
RFQ
GC123506BH-8 DA.05.N.B515
valmistajat:  Sunon
Kuvaus:  FAN CPU COOLER 38.2X7.9MM 12VDC
Varastossa:  6806 pcs
RFQ